DECRETO Nº 10355/2013

Declara estabilidade no serviço público municipal, aos servidores.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º DECLARA estabilidade no serviço público municipal, aos servidores abaixo mencionados, por motivo de cumprimento do Estágio Probatório:

	Matrícula
	Nome
	Cargo
	Data nomeação

	15067-1
	Adriana de Oliveira Guedes
	Professora de Educação Infantil
	19.05.2010

	15075-1
	Iclenes dos Santos Restelatto
	Servente
	26.05.2010

	15059-1
	Ivete Bagatini de Cabredo
	Professora de Educação Infantil
	14.05.2010

	14494-1
	Loreci Schu Rita
	Servente
	03.11.2009

	15041-1
	Maristela Marcia Vieira Pereira
	Servente
	07.05.2010

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos treze dias do mês de maio do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2013\DECRETOS\Dec10355.docx